Югорский
государственный
университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

20.08,2024
[ICA3

г, Ханты-Мансийск № 13-1197

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы
обучения набора 2024-2025 г.
за счет средств бюджета РФ

На основании: приказа Министерства образования и науки РФ № 325
от 28.04.2023г., протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
16.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Нефтяной институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Югорский государственный университет» (г.
Нижневартовск) с 01 сентября 2024 года на очную форму обучения за счет
средств бюджета РФ на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы среднего или основного общего образования,
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании:

Приложение 1 - 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и
газонефтехранилищ;

Приложение 2-15.02.14 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям);

Приложение 3 - 18.02.12 Технология аналитического контроля химических
соединений

Приложение 4 ~ 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин;
Приложение 5 - 08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских зданий;
Приложение 6 - 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание эксплуатация и

ремонт промышленного оборудования (по отраслям);
Приложение 7-21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых

месторождений;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Ректор
/

Р.В. Кучин

приложение i
к приказу № 13-1197 от 20.08..2024г.

Специальность 2L02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и
газонефтехранилищ

1 Гордийчук Полина Дмитриевна 3,75 баллов

2 Абдулгамидов Акбулат Маратович 4.89 баллов
п jy Надирзода Сажжод Абдулло 4,73 балла

4 Сорокалетов Максим Александрович 4.53 балла

5 Амангельдиев Али Арсланович 4.47 баллов

6 Бребан Константин Леонидович 4.44 балла

1 Большаков Никита Романович 4.44 балла

8 Литвиненко Андрей Юрьевич 4.42 балла

9 Подгузова Арина Андреевна 4.42 балла

10 Фатыхов Динар Ильдусович 4.42 балла

11 Бусова Алиса Игоревна 4.38 баллов

12 Якимович Алексей Сергеевич 4.37 баллов

13 Куксенко Александр Владимирович 4.33 балла

14 Боровинский Матвей Евгеньевич 4.31 балл

15 Аскарова Арина Ильдусовна 4.3 балла

Приложение 2
к приказу № 13-1197 от 20.08..2024г.

Специальность 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям)

1 Скиба Иван Александрович 4.45 баллов

2 Дергунов Дмитрий Эдуардович 4.44 балла

3 Казаков Валерий Александрович 4.35 баллов

4 Чемагин Никита Иванович 4.32 балла

5 Галенза Михаил Сергеевич 4.32 балла

Приложение 3
к приказу № 13-1197 от 20.08..2024г.

Специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических
соединений

1 Сенгурова Анна Евгеньевна

2 Тухтаева Лутфия Сухробовна

3 Юртаева Варвара Аркадьевна

4 Герасимова Виктория Максимовна

5 Низамутдинова Арина Ильшатовна

6 Ряжапова Руслана Радиковна

7 Силашкина Милена Максимовна

8 Жигалева Милена Евгеньевна

9 Зощенко Вероника Васильевна

10 Андреева Вера Сергеевна

5 баллов

5 баллов

5 баллов

4.9 баллов

4.78 баллов

4.72 балла

4.69 баллов

4.5 баллов

4.42 балла

4.37 баллов

Приложение 4
к приказу № 13-1197 от 20.08..2024г.

Специальность 21.02,02 Бурение нефтяных и газовых скважин (программа
«Профессионалитета»)

1 Ревунов Илья Сергеевич 4.53 балла

2 Атоев Абдулло Акобирходжаевич 4.62 балла

3 Гасанов Каан Кананович 4.56 баллов

4 Фаткулен Даниэль Раульевич 4.56 баллов

5 Ситников Максим Феликсович 4.45 баллов

6 Оруджев Магомед Гаджигаибович 4.39 баллов

7 ТТТайдуллин Амир Маратович 4.38 баллов

8 Плохотников Малик Магомедович 4.37 баллов

9 Ахмедов Кирилл Рамизович 4.32 балла

10 Мамаев Тагир Гусейнович 4.29 баллов

Приложение 5
к приказу № 13-1197 от 20.08..2024г.

Специальность 08.02.09-Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий
(программа «Профессионалитета»)

1 Нежданов Андрей Евгеньевич 4.42 балла

2 Ковалев Максим Владимирович 4.42 балла

3 Спадеров Сергей Леонидович 4.32 балла

4 Табулов Сергей Андреевич 4.31 балл

5 Иванов Роман Евгеньевич 4.25 баллов

6 Кудрявцев Артём Александрович 4.25 баллов

7 Косенков Алексей Александрович 4.21 балл

8 Садыков Ильнур Ринатович 4.18 баллов

9 Антонов Роман Евгеньевич 4.18 баллов

10 Чумин Вячеслав Юрьевич 4.17 баллов

11 Галимов Данил Ришатович 4.13 баллов

12 Никифоров Кирилл Николаевич 4.11 баллов

13 Харлов Владислав Александрович 4.11 баллов

14 Лещенко Владимир Васильевич 4Л1 баллов

15 Габдрахманов Расим Фаритович 4.1 балл

Приложение 6
к приказу № 13-1197 от 20.08..2024г.

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание эксплуатация и
ремонт промышленного оборудования (по отраслям)
(программа «Профессионалитета»)

1 Лебедев Евгений Игоревич 4.35 баллов

2 Родионов Эдуард Фёдорович 4.25 баллов

3 Пастухов Владислав Денисович 4.06 баллов

4 Галиев Илья Русланович 4.06 баллов

5 Юмашев Артём Маратович 4.05 баллов

Приложение 7
к приказу № 13-1197 от 20.08..2024г.

Специальность 21.02.10 Геолога и разведка нефтяных и газовых
месторождений (программа «Профессионалитета»)

1 Багаутдинова Регина Флоридовна 4.15 баллов

2 Савостина Анна Максимовна 5 баллов

3 Тутаев Умар Рамазанович 4.84 балла

4 Жуков Глеб Романович 4.74 балла

5 Оруджева Аделия Ханахмедовна 4.7 баллов

6 Нейверт Никита Константинович 4.67 баллов

7 Сызаева Карина Манарбековна 4.63 балла

8 Шульгина Виктория Константиновна 4.63 балла

9 Погорелов Матвей Владимирович 4.62 балла

10 Соломина Анна Романовна 4.55 баллов

11 Рузанова Анастасия Сергеевна 4.52 балла

12 Еговцев Александр Васильевич 4.5 баллов

13 Гайсин Марат Рустамович 4,5 баллов

14 Анасенко Кирилл Александрович 4.47 баллов

15 Худойбердиев Фаридун Фарходович 4.43 балла